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U11 - Niveau 2 / Phase 3 * Match lever de rideau

Groupe G

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

01/03/2025

01/03/2025

01/03/2025

01/03/2025

08/03/2025

08/03/2025

08/03/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75494.1

75495.1

75496.1

75498.1

75499.1

75500.1

75497.1

75501.1

75505.1

75510.1

75502.1

75503.1

75504.1

75507.1

75508.1

75509.1

Nogent Sur Oise Us 6

Creil Afc 5

Creil Afc 5

Laigneville As 1

Laigneville As 1

Creil Afc 4

Cauffry Us 1

Villers St Paul Us 2

Creil Afc 5

Creil Afc 4

Villers St Paul Us 2

Montataire  Sfc 2

Montataire  Sfc 2

Nogent Sur Oise Us 6

Cauffry Us 1

Cauffry Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Liancourt Clermont 2

Liancourt Clermont 2

Nogent Sur Oise Us 6

Creil Afc 4

Liancourt Clermont 3

Liancourt Clermont 3

Montataire  Sfc 3

Montataire  Sfc 2

Montataire  Sfc 3

Liancourt Clermont 2

Laigneville As 1

Laigneville As 1

Villers St Paul Us 2

Liancourt Clermont 3

Liancourt Clermont 3

Nogent Sur Oise Us 6

Cauffry Us 1 Creil Afc 4 Creil Afc 5 Laigneville As 1

Liancourt Clermont 2 Liancourt Clermont 3 Montataire  Sfc 2 Montataire  Sfc 3

Nogent Sur Oise Us 6 Villers St Paul Us 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

643

CREIL AFC

LAIGNEVILLE AS

US CAUFFRY

VILLERS ST PAUL US

CREIL AFC

MONTATAIRE  SFC

US CAUFFRY

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53208966

53208967

53208968

53209027

53209028

53209029

53209022

53209060

53209083

53209087

53209080

53209081

53209082

53209084

53209085

53209086

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H   Début hiver : 10H
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

15/03/2025

15/03/2025

15/03/2025

15/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

29/03/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75515.1

75516.1

75517.1

75511.1

75512.1

75513.1

75514.1

75518.1

75525.1

75526.1

75519.1

75520.1

75521.1

75522.1

75523.1

75524.1

75534.1

Laigneville As 1

Laigneville As 1

Creil Afc 5

Liancourt Clermont 2

Liancourt Clermont 2

Liancourt Clermont 3

Nogent Sur Oise Us 6

Villers St Paul Us 2

Creil Afc 5

Montataire  Sfc 3

Creil Afc 4

Cauffry Us 1

Cauffry Us 1

Villers St Paul Us 2

Villers St Paul Us 2

Nogent Sur Oise Us 6

Laigneville As 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Creil Afc 5

Cauffry Us 1

Cauffry Us 1

Liancourt Clermont 3

Montataire  Sfc 3

Montataire  Sfc 3

Creil Afc 4

Montataire  Sfc 2

Montataire  Sfc 2

Liancourt Clermont 3

Liancourt Clermont 2

Liancourt Clermont 2

Creil Afc 4

Nogent Sur Oise Us 6

Laigneville As 1

Laigneville As 1

Creil Afc 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAIGNEVILLE AS

LIANCOURT CLERMONT

NOGENT SUR OISE US

VILLERS ST PAUL US

CREIL AFC

MONTATAIRE  SFC

US CAUFFRY

VILLERS ST PAUL US

LAIGNEVILLE AS

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53209101

53209102

53209103

53209094

53209095

53209096

53209097

53209104

53209155

53209156

53209149

53209150

53209151

53209152

53209153

53209154

53209164

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

29/03/2025

29/03/2025

29/03/2025

26/04/2025

26/04/2025

26/04/2025

26/04/2025

10/05/2025

10/05/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75531.1

75532.1

75533.1

75528.1

75529.1

75530.1

75527.1

75535.1

75536.1

75537.1

75538.1

75539.1

75540.1

75541.1

75542.1

75544.1

75545.1

75546.1

75550.1

Villers St Paul Us 2

Liancourt Clermont 3

Liancourt Clermont 3

Montataire  Sfc 3

Montataire  Sfc 3

Montataire  Sfc 2

Nogent Sur Oise Us 6

Laigneville As 1

Laigneville As 1

Montataire  Sfc 2

Villers St Paul Us 2

Montataire  Sfc 3

Montataire  Sfc 3

Nogent Sur Oise Us 6

Cauffry Us 1

Nogent Sur Oise Us 6

Creil Afc 4

Creil Afc 4

Liancourt Clermont 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Creil Afc 4

Villers St Paul Us 2

Creil Afc 4

Montataire  Sfc 2

Cauffry Us 1

Cauffry Us 1

Liancourt Clermont 2

Montataire  Sfc 2

Liancourt Clermont 2

Liancourt Clermont 2

Creil Afc 4

Villers St Paul Us 2

Creil Afc 4

Liancourt Clermont 3

Creil Afc 5

Montataire  Sfc 2

Montataire  Sfc 2

Nogent Sur Oise Us 6

Montataire  Sfc 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIANCOURT CLERMONT

MONTATAIRE  SFC

NOGENT SUR OISE US

LAIGNEVILLE AS

MONTATAIRE  SFC

NOGENT SUR OISE US

US CAUFFRY

CREIL AFC

LIANCOURT CLERMONT

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53209161

53209162

53209163

53209158

53209159

53209160

53209157

53209165

53209166

53209167

53209168

53209169

53209170

53209173

53209174

53209227

53209228

53209229

53209239

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

10/05/2025

10/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

07/06/2025

07/06/2025

07/06/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75547.1

75548.1

75549.1

75543.1

75551.1

75556.1

75557.1

75558.1

75559.1

75552.1

75553.1

75554.1

75567.1

75564.1

75565.1

75566.1

75560.1

Laigneville As 1

Cauffry Us 1

Cauffry Us 1

Villers St Paul Us 2

Creil Afc 4

Villers St Paul Us 2

Liancourt Clermont 3

Liancourt Clermont 3

Montataire  Sfc 2

Nogent Sur Oise Us 6

Nogent Sur Oise Us 6

Laigneville As 1

Creil Afc 5

Laigneville As 1

Laigneville As 1

Creil Afc 4

Liancourt Clermont 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Creil Afc 5

Laigneville As 1

Creil Afc 5

Liancourt Clermont 3

Cauffry Us 1

Creil Afc 5

Villers St Paul Us 2

Creil Afc 5

Liancourt Clermont 2

Laigneville As 1

Montataire  Sfc 3

Montataire  Sfc 3

Cauffry Us 1

Creil Afc 4

Liancourt Clermont 3

Liancourt Clermont 3

Nogent Sur Oise Us 6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

US CAUFFRY

VILLERS ST PAUL US

CREIL AFC

LIANCOURT CLERMONT

MONTATAIRE  SFC

NOGENT SUR OISE US

CREIL AFC

LAIGNEVILLE AS

LIANCOURT CLERMONT

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53209236

53209237

53209238

53209178

53209240

53209244

53209245

53209246

53209247

53209241

53209242

53209243

53209255

53209252

53209253

53209254

53209248

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

21/02/2025 09:44

Calendriers par date

Page 39 / 111

Date match : 07/06/2025

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

75561.1

75562.1

75563.1

Montataire  Sfc 3

Montataire  Sfc 3

Montataire  Sfc 2

-

-

-

Villers St Paul Us 2

Montataire  Sfc 2

Villers St Paul Us 2

 

 

 

MONTATAIRE  SFCClub organisateur : 

53209249

53209250

53209251

Aller

Aller

Aller


